
Otrdiena, 15. marts, 2011

Pievienot komentāru Drukāt

Kad zaudē spēku?
29.03.2010.
Autors: Daina Brila.

Kad zaudēja spēku 1992. gada 4. augustā ar LR MP
lēmumu Nr. 307 apstiprinātie dzīvokĜu īpašnieku
kooperatīvās sabiedrības paraugstatūti? Kādā
likumdošanas aktā tas norādīts? Vietnē www.likumi.lv šī
informācija nav pieejama.

Žanna Semina

Bezmaksas pieejas interneta vietnē www.likumi.lv,
secīgi atverot sadaĜas Lēmumi un Ministru Padome un
meklējot pēc gada un datuma, var atrast 1992. gada 4.
augusta MP lēmumu Nr. 307 "Par dzīvokĜu īpašnieku
kooperatīvajām sabiedrībām", ar kuru ir apstiprināti tam
pievienotie DzīvokĜu īpašnieku kooperatīvās sabiedrības
paraugstatūti. Ir norāde, ka dokuments zaudējis spēku,
taču nav teikts, kad tas noticis.

Arī normatīvo aktu informācijas sistēmā (NAIS), ko var
abonēt par maksu, sadaĜā Vēsture var atrast šī lēmuma
tekstu, taču nav norādīts, kad tas zaudējis spēku.

Vortālu www.likumi.lv uztur laikraksts "Latvijas
Vēstnesis". Tā redakcijā paskaidroja, ka pašlaik
pārskatot un papildinot elektronisko arhīvu par vecajiem
dokumentiem, taču, tikai sākot no 1993. gada. Par
senākiem likumiem un normatīvajiem aktiem var
interesēties Tieslietu ministrijā.

Laikraksta "Latvijas Vēstnesis" galvenā redaktora
vietniece elektronisko publikāciju lietās un www.likumi.lv
galvenā redaktore Inese Luste paskaidroja, ka saskaĦā
ar vispārīgo tiesību principu tiesību norma zaudē spēku,
ja  spēkā ir stājies cits normatīvais akts ar tādu pašu vai
augstāku juridisko spēku, kas regulē tos pašus
jautājumus.

1995. gada 26. oktobrī stājās spēkā likums "Par dzīvokĜa
īpašumu", bet 1998. gada 10. martā – Kooperatīvo
sabiedrību likums, kuri regulē arī ar kooperatīvo dzīvokĜu
sabiedrībām saistītus jautājumus. Šiem likumiem ir
augstāks juridisks spēks nekā MP lēmumam Nr. 307,
tāpēc lēmuma normas zaudēja spēku attiecīgi 1995.
gada 26. oktobrī un 1998. gada 10. martā.

AtpakaĜ

Video sižeti

RD tiesā nespēj „kvalitatīvi” 

Fotogalerijas

Vērts iepazīt! 

Karikatūras

Gata ŠĜūkas karikatūras -

Latvijas Avīze http://www2.la.lv/lat/praktiskais_latvietis/jaunakaja_numura/?doc=75...

1 no 3 2011.03.15. 12:36



Izdrukas datums: 15.03.2011 Izdrukāts no www.la.lv

decembris 

Spilgts citāts

Sabiedrība ir tiktāl 

Jaunākais izdevums

Andruss Kivirehks
"Vīrs, kas zināja
čūskuvārdus"

Iesaki kandidāti konkursam
"Sieviete Latvijai 2011"!  

SPRĪDIS LABĀKAI DZĪVEI 

Seko mums FACEBOOK 

36,6°C - ŽURNĀLS KATRAM, KURŠ
GRIB BŪT VESELS! 

KURZEMES RADIO 

SEKO LA.LV TVITERĪ! 

LA LASĪTĀJU SERVISS 

Microfinance

Empowers

Join us in enabling the

poorest of the poor to

improve their own lives

www.GrameenFoundation.org

 Public Service Ads by Google 

Latvijas Avīze http://www2.la.lv/lat/praktiskais_latvietis/jaunakaja_numura/?doc=75...

2 no 3 2011.03.15. 12:36



© 2006-2011 AS LA. Visas tiesības aizsargātas.

Latvijas Avīze http://www2.la.lv/lat/praktiskais_latvietis/jaunakaja_numura/?doc=75...

3 no 3 2011.03.15. 12:36


